
Každý rok se na venkově rodí obrovské množství koťat a štěňat, pro která 
není nikde místo. Možná i Vy vídáte kolem sebe hladové kočky, o které se 
nikdo nestrará, a chtěli byste jim pomoci. 

Jak Vám můžeme pomoci?
Poradíme Vám, jak postupovat při 
odchytu, převozu k veterináři 
a následné péči o zvíře. Zodpovíme 
Vaše dotazy. Vyhledáme veterináře 
ve Vaší blízkosti. V případě potřeby 
poskytneme fi nanční pomoc při 
úhradě zákroku.

Realita je však jiná. 
Opuštěná zvířata trpí 

hladem, zimou 
a nemocemi.

V ideálním světě má každý pes 
a kočka svůj domov.

Útulky, které těmto zvířatům 
pomáhají, praskají ve švech. 
Nemohou proto zvířatům po-
skytnout dostatečnou péči.

Kastrací přede-
jdeme narození 

nechtěných zvířat. 
Adopcí zvířete 

z útulku uděláme 
dobrý skutek.

info@nekupujadoptuj.cz  www.nekupujadoptuj.cz

Jednoduché, trvalé a etické 
řešení se jmenuje KASTRACE.
Kastrace neubližují. 
Pověra, že každá fenka a koč-
ka by měla mít alespoň jednou 
za svůj život potomky, není 
pravdivá.

Bez názvu-1.indd   1 20.2.2014   16:56:00


